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Wall Street Açılmadan
ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Başkanı Hassett’in, Başkan Trump’ın Fed Başkanı

Powell’ı görevden almayı değerlendirdiğini açıklamasının ardından, başta

dolar olmak üzere Amerikan varlıklarında kayıplar yaşandı. Dolar endeksi,

öğle saatleri itibarıyla %1’in üzerinde düşüşle 99 seviyesinin altına gerilerken,

EUR/USD paritesi ise 1,15 seviyesinin üzerine çıkarak Kasım 2021’den bu yana

en yüksek seviyelerini test etti.

Cuma günü tatil nedeniyle kapalı olan ABD borsaları, bugün yeniden işleme

açılacak. Öte yandan, ABD vadeli endekslerinde öğle saatlerinde yaklaşık %1’I

aşan düşüşler gözlenirken, Asya’da Tokyo satıcılı, Çin ve Güney Kore

borsalarında ise pozitif kapanışlar görüldü. Haftanın ilk işlem gününde, yurt

dışı piyasaların büyük bölümünde Paskalya tatilinin etkisinin sürmesi

bekleniyor. Hong Kong borsasında tatil nedeniyle bugün işlem geçmezken,

Avrupa borsaları da Paskalya sebebiyle kapalı kalmaya devam edecek.

ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 2

Nisan’dan bu yana birçok ticaret ortağının tarifelerden muafiyet talebiyle

başvuruda bulunduğunu ve bu konuda ilerleme kaydedildiğini belirtti. Ancak

piyasalarda, Çin ile devam eden ticaret gerilimine ilişkin endişeler varlığını

sürdürüyor. Çin Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, tüm tarafların ABD

ile tarifeler konusunda eşit şartlarda istişare yoluyla çözüm aramasına saygı

duyulduğu, ancak Çin’in zararına olacak bir anlaşmaya kesinlikle karşı

çıkacakları ifade edildi. Bu anlamda gelişmeler takip edilecek.

Altının ons fiyatı 3.385 dolar seviyesini aşarak rekor tazelerken, Brent tipi

ham petrol 66 dolar seviyesinin hemen altında bulunuyor. Bitcoin %2’nin

üzerinde artışla 87 bin 500 dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum ise

1.650 dolar seviyesinde bulunuyor. Yurt dışı piyasaların büyük bölümünün

Paskalya tatili nedeniyle bugün de kapalı olacağı haftanın ilk işlem gününde,

veri akışının da oldukça sakin olması bekleniyor. Gün içerisinde TSİ 17.00’de

açıklanacak ABD mart ayı Conference Board Öncü Gösterge Endeksi dışında

takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Öncü Endeks (Aylık) (Mart)| Bek: -0.5%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.286 -0,1% -3,2%

S&P 500 5.283 0,1% -2,3%

DJI 39.142 -1,3% -3,4%

Dax 21.206 -0,5% 1,2%

Cac 40 7.286 -0,6% 0,2%

FTSE 100 8.276 0,0% 1,7%

Nikkei 225 34.280 -1,3% 0,9%

BRENT ($) 65,5 -2,13 -12,26 

XAUUSD ($) 3395,7 2,46 29,44

XAGUSD ($) 32,9 1,57 13,92

COPPER ($) 4,8 1,93 20,03

XPTUSD ($) 976,1 0,07 7,77

WTIUSD ($) 62,3 -2,27 -12,97 

EURUSD 1,14 0,04 9,01

GBPUSD 1,34 0,72 6,97

USDCHF 0,81 -0,93 -11,06 

USDTRY 38,20 0,47 7,97

EURTRY 44,11 2,00 20,27

GBPTRY 51,25 1,15 15,79

USDCAD 1,38 -0,22 -4,04 

USDJPY 7,29 -0,12 -0,57 

TR 10Y Tahvil 27,85 -1,73 10,32

ABD 10Y Tahvil 4,37 0,83 -4,59 

ALM 10Y Tahvil 2,47 0,00 4,39

ALM 2Y Tahvil 1,69 0,00 -18,84 

ITA 10Y Tahvil 3,65 0,00 3,40

FR 10Y Tahvil 3,23 0,00 1,35

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li otomobil üreticisi Ford, mevcut gümrük vergileri doğrultusunda Çin'e yapılan ihracata ayarlama yaptığını bildirdi. ABD

basınında yer alan haberlerde, Ford'un gümrük vergilerinden kaçınmak amacıyla bazı otomobil modellerinin Çin'e sevkiyatını

durdurduğu aktarıldı. Haberlerde, Çin'in, ABD'ye misilleme olarak aldığı karşı önlemlerin otomobillere uygulanan gümrük

vergilerini %150'ye kadar yükselttiği ifade edildi. Ford'un konuya ilişkin açıklamasında, "ABD'den Çin'e yapılan ihracatı mevcut

gümrük vergileri doğrultusunda ayarladık." ifadesi kullanıldı.

Güney Koreli Hyundai Motor, ABD'de planladığı çelik fabrikası için Posco Holdings ile bir mutabakat zaptı imzaladığını

duyurdu. Gruptan yapılan basın açıklamasına göre Posco, Hyundai Motor Grubu'nun Louisiana'daki çelik fabrikası projesine

sermaye yatırımı yapacak. Çelik üreticisinin ayrıca fabrikada üretilecek çeliğin bir kısmını satmayı düşündüğü belirtildi. Üretimin

2029'da başlaması planlanıyor.

İtalyan ocak üstü moka cezvesinin (moka pot) yaratıcısı Bialetti, Hong Kong merkezli NUO Capital'a satılıyor. Satış kapsamında

hisselerin yüzde 78,6’sı 53 milyon euro karşılığında devredilecek, kalan hisseler için 0,467 eurodan az olmamak üzere ihale

açılacak. Satış sonrası borçlar yeniden yapılandırılacak; CEO Egidio Cozzi görevine devam edecek.

Stellantis'in ticari araç bölümü Stellantis Pro One, içten yanmalı motora sahip hafif ticari araçların elektrikli araçlara

dönüştürülmesini hedefleyen proje kapsamında Fransız teknoloji şirketi Qinomic ile işbirliği yaptığını açıkladı. Qinomic, kazan-

kazan stratejisi kapsamında dönüşüm için gerekli 200'ün üzerinde orijinal bileşeni Stellantis'ten satın alacak. Stellantis ise

değiştirilecek bileşenleri geri satın alacak ve Torino Mirafiori'deki SUSTAINera Döngüsel Ekonomi Merkezi'nde yeniden

üretecek.

Huawei, gelişmiş yapay zeka çipi 910C'nin Çinli müşterilere sevkiyatına gelecek ay başlamayı planladığını açıkladı.

Nvidia hisseleri, Huawei'nin Çin'in Nvidia alternatifleri arayışı kapsamında yeni AI çipinin seri sevkiyatına başlamayı planladığına

dair haberin ardından, piyasa öncesi işlemlerde %3,2 düştü.

CATL YK Başkanı Robin Zeng: Dünyadaki birçok batarya inovasyonu alt dallardaki meyvelerdi ve toplandı, bundan sonraki

inovasyonlar üzerinde çalışmak son derece zor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,13 artarak 5.282,70 puanda tamamladı. Yeni haftaya, yurt dışı

tatillerinin de etkisiyle sakin bir haber akışıyla başlanıyor. Ancak Çin’in, ABD ile iş birliği yapan ülkelere yönelik uyarısı sabah

saatlerinde öne çıkıyor ve ticaret gerilimlerinin hız kesmeden sürdüğünü gösteriyor. Küresel risk iştahı zayıf; ABD vadeli

endeksleri ve Tokyo satıcılı, diğer açık Asya borsalarında ise sınırlı alımlar gözleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama

S&P 500 endeks hedefi 6.618 puan ile dolar bazında %25 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500

puan direnç seviyesi, 5.000 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

International Business Machines Corporation (IBM) – IBM, ABD merkezli bilgi teknolojileri alanında faaliyet gösteren küresel

bir teknoloji ve danışmanlık şirketidir. Şirket, yapay zeka, bulut bilişim, veri analitiği ve kurumsal yazılım çözümleri sunarak dijital

dönüşüm süreçlerine katkı sağlar. Aynı zamanda, donanım üretimi ve BT altyapı hizmetleriyle de kurumsal müşterilere entegre

çözümler sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 254,18 USD hedef fiyata

ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %6,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 10

analist AL, 8 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 251 USD direnç seviyesi, 233 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Walmart Inc. (WMT) – WMT, dünya genelinde perakende sektöründe faaliyet gösteren en büyük zincirlerden biridir. Şirket,

fiziksel mağazalar ve çevrim içi platformlar üzerinden gıda, giyim, elektronik ve ev ürünleri gibi geniş bir ürün yelpazesi sunar.

Maliyet liderliği stratejisiyle uygun fiyatlı ürünler sağlayarak geniş bir müşteri kitlesine hitap etmektedir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 106,74 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %14,5

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 43 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 96 USD direnç, 90 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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